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NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Spitali Rajonal Berat 

Adresa: Lagjia “Kushtrim”Berat,Albania    

Tel/Faks:  00355 3234 237/0694598444 

E-mail:  spitaliberat@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes:  

Personi/at përgjegjës 

për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Armelin Çili      armelin73@gmail.com 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:PROCEDURE E HAPUR MALLRA 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-67284-04-26-2023 

                 Loti   1  REF-67286-04-26-2023 

                 Loti   2  REF-67289-04-26-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje e pajisjeve mjekësore për shërbimin e Gastrohepatologjisë si dhe 

të Shërbimit të Urgjencës” 

Loti 1    Blerje e pajisjeve mjekësore për shërbimin e Gastrohepatologjisë. 

Loti 2   Blerje e pajisjeve mjekësore për shërbimin e Urgjencës. 

                  

5. Fondi limit: 12,010,700 (dymbedhjetemilionedhjetemijeeshateqind) lekë pa TVSH. 

   Loti 1  Blerje e pajisjeve mjekësore për shërbimin e Gastrohepatologjisë me fond limit: 8,716,667 

(tetemilioneshateqindegjashtembedhjetemijeegjashteqindegjashtedhjeteeshtate). 

   Loti 2 Blerje e pajisjeve mjekësore për shërbimin e Urgjencës me fond limit: 3,294,033 

(tremilionedyqindenentedhjeteekatermijeetridhjeteetre). 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora:12.05.2023 ora 13.00 

 

                                                               AUTORITETI  KONTRAKTOR 

                      

 

                                                                               Anila  KALA 


